-

Consulforia de Recursos Humanos especializada en el sector de Hosteleria v Turismo.

Referencia

IDIOMAS

Horas Modalidad

| MODALIDAD PRESENCIA B

190002
190006
190007
1928180
196909
199100
199101

Referencia

1910001
1910010
1915009
1910014
191007
191008
1913000
1913001
1913002
1913003
1913004
1913005
1913006
1815030

INGLES-Cafeteria x PRESENCIAL
INGLES- Atencién al cliente bdsico * MIXTA
INGLES- Restauracion * MIXTA
ALEMAN- Restauracion * MIXTA
INGLES ATENCION AL CLIENTE EN HOSTELERIA: CAMARERA DE PISOS * PRESENCIAL
Alemdn para el Servicio de Restauracién * PRESENCIAL
ALEMAN ATENCION AL CLIENTE EN HOSTELERIA: CAMARERA DE PISOS * PRESENCIAL

* CONSULTAR CONDICIONES Y DURACION

Horas Modalidad

ODALIDAD ¢
Inglés bdsico. Comercio y hosteleria. 80 ONLINE
Guia préctica de inglés para camareros 40 ONLINE
Inglés para hosteleria 80 ONLINE
Francés para comercio y hosteleria 80 ONLINE
Alemdn. Nivel bdsico 80 ONLINE
Alemdn. Atenciéon al publico 80 ONLINE
Inglés on-line Al 120 ONLINE
Inglés on-line A2 120 ONLINE
Inglés on-line B1 120 ONLINE
Inglés on-line B2 120 ONLINE
Francés Al 120 ONLINE
Francés A2 120 ONLINE
Francés B1 120 ONLINE
Inglés profesional para servicios de restauracion 90 ONLINE
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(Presencial, Online y Mixt Q)

Fax: 822 902 764

Usted elije:

Nos adaptamos en metodologia
duracion y contenidos a sus
necesidades.

Consultenos sin compromiso.

C/ Retama 3 — Edif. Retama, Local 20, 38400 Puerto de la Cruz.
Santa Cruz de Tenerife. Telf.; 922 386 145

Consultoria de Recursos Humanos especializada en Hosteleria y Turismo
www.modusconsulting.es by E (] 3 U &
info@modusconsulting.es AL k SUItIﬂQ
Eugenio Ojeda Arroyo 667549777 '.

A

Eduardo Afonso Adan 600526951

RRIH l y Formacion
@& a

C/ Retama 3 - Edif. Retama. Local 20 (frente Jardin Botdnico) 38400 Puerto de la Cruz. Santa Cruz
de Tenerife. Telf./Fax: 922 386 145



http://www.modusconsulting.es/contacto/
http://www.modusconsulting.es/contacto/

